鲁中会字 (⒛25)180号

关于公布山东中医药学会民间中医药传承工作

委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的山东中

医药学会民间中医药传承工作委员会进行了改选换届。现将委员

名单公布如下 :

民间中医药传承工作委员会  ⒛25年 10月 17日 ,在济南市
召开了山东中医药学会民间中医药传承工作委员会第三届一次会

员代表会议,经 民主选举产生了第三届民间中医药传承工作委员

会,名单如下 (任期⒛25年 10月 17日乇∞9年 10月 17日 ):

名誉主任委员∶刘桂荣

主任委员∶相宏杰

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王春雷 云善超 刘 垒
苏日亮 李家立 邵 丽
常务委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 琳 王 宪 王 浩 王 淞 王军山 王春雷
王冠杰 王培超 王新彦 云善超 申 玲 刘 垒
刘 菁 刘玉芹 刘圣莲 刘传伟 刘登云 孙 礼
孙付军 苏日亮 杜君威 李家立 杨 凡 张 新
张祥军 张跃飞 陈慧慧 邵 丽 范晓伟 周 锟

刘 菁 孙 礼 孙付军
段义香 贾青良 韩秀庆

孟红艳 相宏杰 段义香
康 楠 渠冬青 董艳艳
委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 芳 丁 琳 于洪波
王 宪 王 浩 王 淞

王秀芳 王秀丽 王建民
王培超 王蓉蓉 王新彦
田昭春 付金焕 冯秀萍
刘 菁 刘玉芹 刘玉贤
刘笑笑 刘倩倩 刘登云
孙付军 苏日亮 杜世昊
李昌法 李荣荣 李家立
杨克磊 吴相凯 宋 宝
张 燕 张芝榕 张传彦
陈慧慧 邵 丽 苗秀美
单 凯 房立海 孟红艳
宫晓平 袁琳娜 聂金霞
徐佳馨 唐 昊 崔远富
韩 冰 韩秀庆 雷花蕊
颜娓娓 潘琳琳
秘书∶宋晓明 潘琳琳

宫晓平 贾青良 崔远富
韩秀庆

马传芳

王 群
王春雷

云善超

任洪波

刘圣莲

闫晓华

杜君威

杨 凡
宋晓明

张祥军

范晓伟

茹立良

贾丽君

康 楠
樊曼璐

马宏洋

王 静
王冠杰

申 玲
任娟娟

刘传伟

江 银
李冬梅

杨 坤
宋颜颜

张跃飞

周 锟
相宏杰

贾青良

渠冬青

颜 青

王 烁
王军山

王莉莉

田玲玲

刘 垒
刘秀影

T/l、  礼

李永梅

杨田田

张 新
陈安玉

郑珍珍

段义香

徐文强

董艳艳

颜丛丛

9
乙

丽医彦